

Lindeblad ApS

Poppel Allé 7, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

Jacob Lindeblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindeblad ApS Poppel Allé 7 2840 Holte Telefon: 70 20 62 82 E-mail: jl@lindeblad.dk CVR-nr.: 30 24 79 81 Stiftet: 8. februar 2007 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Petersen, Formand Dorte Lindeblad Ritzau Jacob Lindeblad
Direktion	Jacob Lindeblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	J LINDEBLAD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lindeblad ApS' aktiviteter er uforandrede. Selskabet har i lighed med tidligere år tre hovedben: Lederudvikling, teamudvikling og outplacement.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2019 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver:

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 788.745 kr. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen at ledelsen planer om positive resultater i J.Lindeblad ApS realiseres. Ledelsen vurderer ikke, at der er behov for nedskrivning af tilgodehavendet, men der er en naturlig usikkerhed tilknyttet til værdiansættelsen som følge af de nævnte forudsætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103 t.kr. mod 2.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er påvirket af Covid-19, hvorfor man forventer omsætningstab i 2020. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.103.189	2.134.624
2 Personaleomkostninger	-2.049.629	-1.900.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.403	-19.848
Driftsresultat	33.157	214.311
3 Andre finansielle indtægter	15.465	24.729
Øvrige finansielle omkostninger	-4.324	-11.721
Resultat før skat	44.298	227.319
4 Skat af årets resultat	-12.728	13.023
Årets resultat	31.570	240.342
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	475.000	0
Overføres til overført resultat	0	240.342
Disponeret fra overført resultat	-443.430	0
Disponeret i alt	31.570	240.342

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.712	33.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.712</u>	<u>33.115</u>
Deposita	5.375	5.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.375</u>	<u>5.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.087</u>	<u>38.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.466	297.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.745	1.058.236
Udskudte skatteaktiver	3.309	13.023
Andre tilgodehavender	6.158	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	62.876
Periodeafgrænsningsposter	0	28.925
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.678</u>	<u>1.460.510</u>
Likvide beholdninger	49.561	255.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.185.239</u>	<u>1.716.374</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.326</u>	<u>1.754.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	666.666
Overført resultat	25.988	-147.248
Egenkapital i alt	<u>75.988</u>	<u>519.418</u>
Gældsforpligtelser		
Feriepenge, indefrosset	25.916	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.916</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.324	424.773
Selskabsskat	3.014	0
Anden gæld	805.084	671.173
Periodeafgrænsningsposter	69.000	139.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.422</u>	<u>1.235.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.338</u>	<u>1.235.446</u>
Passiver i alt	<u>1.223.326</u>	<u>1.754.864</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	666.666	-147.248	519.418
Kapitalnedsættelse	-616.666	616.666	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-443.430	-443.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	475.000	475.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-475.000	-475.000
	50.000	25.988	75.988

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I årsregnskabet for 2019 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver:		
Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 788.745 kr. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen at ledelsen planer om positive resultater i J.Lindeblad ApS realiseres. Ledelsen vurderer ikke, at der er behov for nedskrivning af tilgodehavendet, men der er en naturlig usikkerhed tilknyttet til værdiansættelsen som følge af de nævnte forudsætninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.942.176	1.857.481
Pensioner	93.992	26.275
Andre omkostninger til social sikring	13.461	16.709
	<u>2.049.629</u>	<u>1.900.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	0	4
Renter, tilknyttede virksomheder	15.465	16.487
Renter, anpartshaverlån	0	8.238
	<u>15.465</u>	<u>24.729</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.014	0
Årets regulering af udskudt skat	9.714	-13.023
	<u>12.728</u>	<u>-13.023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet er i regnskabsåret udloddet med kr. 62.876.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>256</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>256</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Lindeblad Holding ApS, CVR-nr. 35 84 80 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Lindeblad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-867080001600

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-07-16 09:00:31Z

NEM ID 

Jacob Lindeblad

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-867080001600

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-07-16 09:00:31Z

NEM ID 

Frederik Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-942081944085

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-16 09:16:35Z

NEM ID 

Dorte Lindeblad Ritzau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153502369957

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-18 10:02:12Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-27 07:37:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C04CD-C6516-31GM1-QD8TZ-LAP03-6Y765

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>